
 

 
 

 

 

УКPАЇНА 

ЗОЛОЧІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЗОЛОЧІВСЬКОГО РАЙОНУ 

ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ 
 
 

16.02.2021 №  66 

 
Щодо затвердження тарифів 

на платні послуги комунального 

підприємства «Золочівський міський центр  

фізичного здоров’я  населення 

«Спорт для всіх» 

 

Розглянувши клопотання директора комунального підприємства 

«Золочівський міський центр фізичного здоров’я  населення «Спорт для всіх» 

від 14.01.2021 року №06 Борух О.А., враховуючи зростання прожиткового 

мінімуму та мінімальної заробітної плати, висновки постійної комісії з питань 

культури, освіти, охорони здоров’я, молоді та спорту, соціального захисту 

населення, національного відродження, молодіжної політики, туризму, 

партнерства громад, діючи відповідно до ст.ст 52, 40 Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні» від 21.05.1997 року, виконком міської ради 

–  

 

В И Р І Ш И В : 

1. Затвердити тарифи на платні послуги комунального підприємства 

«Золочівський міський центр фізичного здоров’я  населення «Спорт 

для всіх» згідно додатку на 1 арк. 

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника 

міського голови з питань діяльності виконавчих органів Окрепкого 

Я.Р., постійну комісію з питань культури, освіти, охорони здоров’я, 

молоді та спорту, соціального захисту населення, національного 

відродження, молодіжної політики, туризму, партнерства громад. 

 

 

 

Міський голова                                 (підпис)                                    Ігор ГРИНЬКІВ 

 

 



 
Додаток до рішення виконавчого комітету  

Золочівської міської ради Золочівського району 

Львівської області 

від 16.02.2021 № 66 
 

Тарифи на платні послуги комунального підприємства 

«Золочівський міський центр фізичного здоров’я  населення  

«Спорт для всіх» 
1. Озоровча фізична культура (фітнес) і заняття у тренажерному залі: 

 Разове групове заняття 40 грн. 

 Індивідуальне заняття 80 грн. 

Абонемент на місяць (12 занять , 3 рази на тиждень) 

 Для дорослих 360 грн. 

 Для дітей 320 грн. 

Абонемент на місяць ( 8 занять , 2 рази на тиждень) 

 Для дорослих і дітей 260 грн. 

2. Оздоровча фізична культура ( йога ): 

 Разове заняття для дорослого – 50 грн. 

 Разове дитяче заняття - 40грн. 

 Індивідуальне заняття – 100 грн. 

Абонемент на місяць: 

 Для дорослого – 360 грн. 

 Для дітей – 260 грн. 

3. Малогрупове заняття (1 год . – до 5 людей) – 300 грн. 

4. Сімейний абонемент на місяць: 

 2 особи  - 600 грн. 

 3 особи -800 грн. 

 4 особи -1000 грн 

5. Ціна для учасників АТО , дітей багатодітних сімей, напівсиріт : 

 Разове групове заняття 30 грн . 

 Абонемент на місяць 200 грн. 

6. Від оплати звільняються:                                                                                                           

 діти сироти та діти-інваліди 

7. Масаж: 

 Загальний масаж - 150 грн. 

 Спини – 100 грн. 

 Локальний ( вибірково частин тіла) - 50 грн. 

 
 

 

Керуючий справами виконкому     Мар’ян КОВАЛЬСЬКИЙ 


